股票代码：600795 股票简称：国电电力                 编号：临 2018-43

债券代码：122152 债券简称：12国电 02

债券代码：122493 债券简称：14国电 03

债券代码：143642 债券简称：18国电 01

债券代码：143662 债券简称：18国电 02

债券代码：143716 债券简称：18国电 03

国电电力发展股份有限公司

关于公司邮箱变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

因国电电力发展股份有限公司（以下简称“公司”）对邮件服务

器系统进行更换，公司邮箱、董事会秘书邮箱、证券事务代表邮箱将

自本公告披露之日起发生变更，原邮箱将于 2018 年 9 月 20 日停止使

用。具体变更情况如下：

名称 变更前 变更后

公司邮箱 gddl@600795.com.cn GDpower@chnenergy.com.cn

董事会秘书 lizhongjun@600795.com.cn gddl_dm@chnenergy.com.cn

证券事务代表 xuweizhong@600795.com.cn gddl_zd@chnenergy.com.cn

注：邮箱地址区分大小写

除上述变更外，公司办公地址、联系电话、传真、网址等其他信

息保持不变。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2018年 9 月 15日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK8